２０２４年１０月２３日

お客様各位

１階 メンズビューティー売場にて販売

「ＳＨＩＳＥＩＤＯ メン スキンエンパワリング クリーム」

商品回収のお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、7月 21日（日）～10月 20日（日）の期間に １階 メンズビューティー売場

にて販売いたしました「ＳＨＩＳＥＩＤＯ メン スキンエンパワリング クリーム」

につきまして、成分の一部が薬機法上の化粧品区分で定められている配合量の上限を超え

ていることが判明いたしました。なお本製品による健康への影響はございませんが、

商品の回収をさせていただきます。

 お買上いただきましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上

げますとともに、下記のお問い合わせ窓口までご連絡をいただきますようお願い申し上げ

ます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急メンズ東京

記

該当商品：

ＳＨＩＳＥＩＤＯ メン スキンエンパワリング クリーム＜顔用クリーム＞（本体）

５０ｇ １３,７５０円（税込）

商品に記載の製造番号

４１４５ＢＢ、４１４５ＣＢ、４１４８ＣＢ、

４１４８ＤＢ、４１４９DB

【お問い合わせ窓口】

株式会社資生堂

ＳＨＩＳＥＩＤＯ メン スキンエンパワリング クリーム Ｎ商品交換窓口

フリーダイヤル０１２０-６６７-０６０

受付時間 午前９時～午後５時（土曜・日曜・祝日・年末年始・夏季休暇を除く）

以上